
ZARZĄDZENIE NR 6/2013
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 29 stycznia 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia maksymalnych cen zakupu odzieży i obuwia roboczego dla 
pracowników Urzędu Gminy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.1) )art. 2378 Kodeksu Pracy oraz w związku z zarządzeniem nr 72/2005 (ze zmianami) 
Wójta Gminy Małkinia Górna w sprawie zasad przydziału odzieży i obuwia roboczego, środków czystości oraz 
napojów dla pracowników Urzędu Gminy w Małkini Górnej, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 zarządzenia nr 1/2013 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 7 stycznia 2013 roku w sprawie 
ustalenia maksymalnych cen zakupu odzieży i obuwia roboczego dla pracowników Urzędu Gminy dodaje się 
punkty 39 - 40 w brzmieniu: 

" 39) czapka letnia - 40 zł 

40) podkoszulka z krótkim rękawem - 45 zł". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567.

Id: A049FB0E-9C5E-4210-BECD-221F2C1EA3DB. Podpisany Strona 1




